
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
 «Средняя школа № 2 имени Алексея Круталевича Гвардейского муниципального

округа Калининградской области»
_____________________________________________________________________________
28210, Калининградская область,                                        тел/факс: 8-(40159)-3-16-96
гор. Гвардейск, ул. Тельмана 30-а,                                     Е – mail: gvardeiskschool  @  mail  .  ru   
                                                                                                  Сайт:    https://  mboush  2  .ru/      

ПРИКАЗ
«29» августа 2022 г.                                                                              № 191-ОД

Об утверждении Положения о сетевой форме
реализации образовательных программ

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №
273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании плана
реализации образовательных программ в форме сетевого взаимодействия

приказываю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевой форме реализации
образовательных программ.
2.  Ответственным  за  организацию  сетевого  взаимодействия  назначить
руководителя Центра   образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста» Елкину Викторию Ивановну.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _______________ Е.С. Гартунг

С приказом ознакомлены:

____________________ В.И. Ёлкина


		2024-02-12T10:18:56+0200
	Гартунг Елизавета Самойловна




